133

eandem ecclesiam memoratam debitis officijs defraudetur idem episcopus 
nobis humiliter supplieauit, vt de nostra conueniencia sibi liceat, Episco- 
palem kathedralem ad ecclesiam referre priorem, Quocirca discreción! 
vestre per apostólica scripta mandamus, quatenus inquisita super hijs dili- 
gentius et cognita veritate statuatis inde, quod vtile fuerit et honestum. 
Datum Laterani nonis Aprilis, Pontificatus nostri anno décimo.1)

*) Sie Datierung biefer Uriunbe ntadjt <5d)tDierigfeiten, ba e§ ja immerhin benfbar 
wäre, baf3 fie in bie Beit fßapft ^nnocen; III. fallen fönnte, aber nad) ben int Eopiar tiorauS» 
geijenben unb nadjfolgenben (Eintragungen gehört fie toafjrfdjemlidfer sunt Qa^re 1253 ni§ 1207.

(Copiar I, fol. K IF, Nr. 74).

2. 5) ie bloßer congregation ¡u bretonom nimmt bag Sí í o ft e r 
ju ißuftimier in feine konfraterni tat auf.

(^Bretonom, 1354, October 10.)

Predborius diuina miseracione abbas. Hodysslaus Prior Mareialis 
subprior Totusque conuentus fratrum Monastery Brewnouiensis Ordinis 
sancti Benedicti Pragensis dyoeesis. Dilectis et deuotis Christi sponsis ac 
virginibus deo dedicatis. Venerabili domine Anne abbatisse Totique col- 
legio sacro Cenobij ad infanciam saluatoris in Pustymir. votiue prospicatis 
felicia incrementa et ad eterne salutis premia peruenire. Cum diuina opera 
virtutum in sancto proposito stabilita. eciam momentis temporum laben- 
tibus non decrescant, ymmo venus cottidiano exercicio in operarios cristi. 
se se magis magisque dilatantes vberius elucescant, non paciuntur dissolui, 
spiritualis vinculum confraternitatis. quod effecit et confirmauit amor diuine 
pietatis. Hine est quod nos beniuolenciam vestram ac specialem graciam. 
Tantamque deuocionem. ad monasteria nostra vos habere attendentes, desi- 
derium vestrum diu optatum. perinde perduximus ad effectum. Vos vene- 
rabilem dominara Annam. Dignissimam abbatissam. Omnemque congrega- 
cionem Monastery vestri tarn presentes quam futuras in omnibus mona- 
sterijs nostris. videlicet Brewnow. Reygrad. Policz et alijs locis ad nos 
spectantibus adfirmitatem uestram. et vniuersa et singula. Omnium Mona- 
steriorum et Ecclesiarum nostrarum suffragia recepimus, tarn in vita, quam 
in morte, plenam vobis. Missarum. Vigiliarum. leiuniorum. O racionara. Ele- 
mosinarum. genuflexionum, disciplinarum, et omnium bonorum spiritalium 
participacionem tribuentes, que per nos. nostrosque successores. in omnibus 
Monasteries. et Ecclesijs nostris, operari dignabitur clemencia saluatoris. 
In cuius rei testimonium presentes litteras scribi mandauimus et nostrorum 
sigillorum. abbatis et Conuentus appensione communiri. Acta sunt bec in 
Monasterio nostro prenótate. Anno domini Millesimo cccliiii“ in die san
ctorum martirum Gereonis eiusque sociorum.